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COMPUTO METRICO

OGGETTO: | RIFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE SPOGLIATOI PALESTRA
IPSIA DI CARIATI (CS)

COMMITTENTE: | PROVINCIA DI COSENZA - SETTORE EDILIZIA

Cosenza,

IL TECNICO
Ing. Gianluca Straface
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

1
AT 10.520

2
PR.E.1170.2
0.a

3
PR.E.1170.1
40.b

4
PR.E.1170.1
00.a

NP 14

6
PR.E.1230.1
0.a

7
PR.E.1230.1
20.b

LAVORI A MISURA

AUTOCARRO CON GRU Nolo a caldo per autocarro con gru da 7,8
MONTAGGIO SCOSSALINA

SOMMANO H

Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo
di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte
superiore, posto in opera su foro gia predisposto: diametro da 60-100
mm

PER NUOVI BOCCHETTONI

SOMMANO cad

Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro
onere ¢ magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso
collari di sostegno diametro da 101 a 125 mm: in acciaio zincato da
8/10

NUOVI DISCENDENTI

SOMMANO m

Converse e scossaline in alluminio montate in opera compreso pezzi
speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola
d'arte sviluppo fino a cm 100 (taglio lamiera): in alluminio da 8/10
COPRIMURETTO

COPRI TRAVE PALESTRA

SOMMANO m

Revisione copertura a terrazzo o a falde realizzata in lamiera, in
guaina bituminosa o resina, i lavori di revisione consistono in:
verifica e pulizia di eventuali corpi estranei ¢ ... e pulizia e ripristino
necessarie a tamponare piccole infiltrazioni senza la necessita di
sostituire parti di copertura.

PER SISTEMAZIONE GUAINA ESISITENTE PRIMA DELLA
POSA

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI MURETTI

SOMMANO mq

Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco
posati a secco: da 200 g/mq da 200 g/m|

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI MURETTI

SOMMANO mq

Manto impermeabile realizzato con teli di poliolefine flessibili (FPO)
non contenenti cloro, saldato per termofusione sui sormonti e fissato
meccanicamente, applicato su supporto previa posa a secco di strato
di scorrimento in tessuto non tessuto poliestere da fiocco da 300 g/
mq: spessore 2,0 mm

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI

NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA
SPOGLIATOI MURETTI

9,00

44,00
70,00

66,00

66,00

66,00

0,700

0,619

0,700

24,00

24,00

6,00

6,00

72,00

72,00

44,00
70,00

114,00

188,00
46,20

234,20

188,00
40,85

228,85

188,00

46,20

60,70 1'456,80

5,79 34,74

11,45 824,40

27,31 3'113,34

3,50 819,70

2,58 590,43

A RIPORTARE

234,20

6'839,41
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
T:'I\RIIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 234,20 6'839,41
SOMMANO mq 234,20 30,19 7°070,5(
8 Infissi in alluminio per finestre, portefinestre ad una o piu ante, a
PR.E.1880.3 |vasistas o a bilico con o senza parti fisse,realizzati con profilati
0.c estrusi in lega di alluminio a taglio ter ... ompleto di vetri dovra
essere di 1,64 W/ m?K. Finestra o Porta finestra a due battenti con
dimesione massima 1600 x 2400
PORTE ESTERNE PALESTRA 6,00 2,40 2,100 30,24
SOMMANO mq 30,24 272,0 87225,28
9 Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore,
PR.E.2020.3 |lastra interna in vetro float, spessore nominale 4 mm supportata da
0.b pellicola trasparente incolore di metallo ... o metallici compreso
sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1
intercapedine lastre 15 mm (4+15+4)
PORTE ESTERNE PALESTRA 6,00 2,4 2,101 30,24
SOMMANO mq 30,24 67,00 2°026,08
Parziale LAVORI A MISURA euro 24°161,39
TOTALE eur 24°161,39
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11 Tecnico
Ing. Gianluca Straface
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