	pag. 1
	COMPUTO METRICO
OGGETTO:	RIFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE SPOGLIATOI PALESTRA IPSIA DI CARIATI (CS)
COMMITTENTE:	PROVINCIA DI COSENZA - SETTORE EDILIZIA
	Cosenza,
	IL TECNICO Ing. Gianluca Straface

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		DIME	NSIONI		Oventità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AT 10.520	AUTOCARRO CON GRU Nolo a caldo per autocarro con gru da 7,8 MONTAGGIO SCOSSALINA					24,00		
	SOMMANO H					24,00	60,70	1′456,80
2 PR.E.1170.2 0.a	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto: diametro da 60-100 mm							
	PER NUOVI BOCCHETTONI					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,79	34,74
3 PR.E.1170.1 40.b	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno diametro da 101 a 125 mm: in acciaio zincato da 8/10							
	NUOVI DISCENDENTI	9,00	8,00			72,00		
	SOMMANO m					72,00	11,45	824,40
4 PR.E.1170.1 00.a	Converse e scossaline in alluminio montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte sviluppo fino a cm 100 (taglio lamiera): in alluminio da 8/10							
	COPRIMURETTO COPRI TRAVE PALESTRA		44,00 70,00			44,00 70,00		
	SOMMANO m					114,00	27,31	3′113,34
5 NP 14	Revisione copertura a terrazzo o a falde realizzata in lamiera, in guaina bituminosa o resina, i lavori di revisione consistono in: verifica e pulizia di eventuali corpi estranei c e pulizia e ripristino necessarie a tamponare piccole infiltrazioni senza la necessità di sostituire parti di copertura. PER SISTEMAZIONE GUAINA ESISITENTE PRIMA DELLA POSA							
	NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI					188,00		
	NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,700	46,20		
	SOMMANO mq					234,20	3,50	819,70
6 PR.E.1230.1 0.a	Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: da 200 g/mq da 200 g/m¦ NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA							
	SPOGLIATOI NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA					188,00		
	SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,619	40,85		
	SOMMANO mq					228,85	2,58	590,43
7 PR.E.1230.1 20.b	Manto impermeabile realizzato con teli di poliolefine flessibili (FPO) non contenenti cloro, saldato per termofusione sui sormonti e fissato meccanicamente, applicato su supporto previa posa a secco di strato di scorrimento in tessuto non tessuto poliestere da fiocco da 300 g/mg: spessore 2,0 mm							
	NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI					188,00		
	NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,700	46,20		
	A RIPORTARE					234,20		6′839,41

		1						pag. 3
Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Ovantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO					234,20		6′839,41
	SOMMANO mq					234,20	30,19	7′070,50
8 PR.E.1880.3	Infissi in alluminio per finestre, portefinestre ad una o più ante, a vasistas o a bilico con o senza parti fisse,realizzati con profilati							
0.c	estrusi in lega di alluminio a taglio ter ompleto di vetri dovrà essere di 1,64 W/ m²K. Finestra o Porta finestra a due battenti con							
	dimesione massima 1600 x 2400							
	PORTE ESTERNE PALESTRA	6,00	2,40		2,100	30,24		
	SOMMANO mq					30,24	272,00	8′225,28
9 PR.E.2020.3	Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna in vetro float, spessore nominale 4 mm supportata da							
0.b	pellicola trasparente incolore di metallo o metallici compreso sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1							
	intercapedine lastre 15 mm (4+15+4)	6.00	2.40		2.100	20.24		
	PORTE ESTERNE PALESTRA	6,00	2,40		2,100			
	SOMMANO mq					30,24	67,00	2′026,08
	Parziale LAVORI A MISURA eur						-	 24′161,39
	Tarzane Ext ONLY Misseres cur	,					-	21101,39
	TOTALE euro	•						24′161,39
							-	
	Cosenza,							
	Il Tecnico							
	Ing. Gianluca Straface							
	A RIPORTARE							